
T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

XVI FESTIVAL WEEKEND  PIEMONTE SCACCHI  (1609022A)
Torino - 16-09-2016 - 18-09-2016

Torneo XVI FESTIVAL WEEKEND  PIEMONTE SCACCHI 1609022A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 16-09-2016 - 18-09-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CANTAMESSA MARCO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Yao Stefano

1Finocchiaro Gianluca

2
Llupa Oltjon

3

FSI - XVI FESTIVAL WEEKEND  PIEMONTE SCACCHI  (1609022A) - Torino - 16-09-2016 - 18-09-2016 - Pag. 1/17



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

XVI FESTIVAL WEEKEND  PIEMONTE SCACCHI  (1609022A)
Torino - 16-09-2016 - 18-09-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Yao Stefano 4.5 ITA 13.5013.509.50 11.502239 1936 2273 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 1 0 1999

2 3 CM Finocchiaro Gianluca4.0 ITA 13.5014.509.50 10.752058 1959 2199 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1990

3 4 CM Llupa Oltjon 3.5 ITA 13.0014.009.00 8.00 2021 1965 2115 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1985

4 8 CM Giacometto Mario 3.5 ITA 9.00 9.00 6.00 8.00 1861 1694 2071 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1969

5 11 1N Berutti Mario 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1790 1761 1866 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1964

6 10 1N Cutelli Massimo 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1823 1870 1942 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1958

7 7 1N Tripodi Enzo 3.0 ITA 10.5011.006.50 5.00 1878 1758 1831 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2003

8 1 FM Passerotti Pierluigi3.0 ITA 10.0011.006.50 4.50 2269 1798 1871 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1954

9 6 CM Martin Tiziano 2.5 ITA 10.5010.506.50 5.25 1918 1755 1851 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1959

10 5 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 9.00 9.00 5.00 3.75 1943 1660 1756 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1980

11 20 3N Catalano Leonardo 2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.50 1434 1778 1779 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

12 18 3N Giachino Claudio Riccardo2.0 ITA 12.5013.509.00 4.00 1566 1886 1815 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1980

13 9 1N Raccanello Marianna 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1832 1681 1682 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2003

14 13 2N Dovano Jacopo 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.50 1751 1831 1871 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1999

15 17 2N Fassio Francesco 2.0 ITA 10.0010.007.00 1.00 1579 1847 1654 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1948

16 19 NC Santo Simone 2.0 ITA 10.5011.006.50 3.75 1440 1751 1512 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1991

17 15 2N Fiorito Giovanni 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1630 1854 1120 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1985

18 12 1N Novaria Ivan 1.0 ITA 11.0012.507.00 2.00 1769 1782 1575 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

19 16 2N Salerno Carmine 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1585 1773 1079 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1967

20 14 CM Gotti Marco 0.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1697 1735 1001 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1961
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

XVI FESTIVAL WEEKEND  PIEMONTE SCACCHI  (1609022A)
Torino - 16-09-2016 - 18-09-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 1N Berutti Mario ITA PIE TO 1790 1761 1866 1964 M 818925 105182

20 3N Catalano Leonardo ITA PIE TO 1434 1778 1779 2005 M 2830383 165103

10 1N Cutelli Massimo ITA PIE TO 1823 1870 1942 1958 M 2834095 140633

5 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1943 1660 1756 1980 M 825034 120599

13 2N Dovano Jacopo ITA PIE AT 1751 1831 1871 1999 M 2826807 163290

17 2N Fassio Francesco ITA PIE TO 1579 1847 1654 1948 M 835560 108757

3 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 2058 1959 2199 1990 M 822051 120120

15 2N Fiorito Giovanni ITA PIE TO 1630 1854 1120 1985 M 893226 151510

18 3N Giachino Claudio RiccardoITA VAL AO 1566 1886 1815 1980 M 2851844 117216

8 CM Giacometto Mario ITA PIE TO 1861 1694 2071 1969 M 818984 102188

14 CM Gotti Marco ITA PIE TO 1697 1735 1001 1961 M 2829326 162553

4 CM Llupa Oltjon ITA PIE TO 2021 1965 2115 1985 M 821578 128394

6 CM Martin Tiziano ITA PIE TO 1918 1755 1851 1959 M 816450 109529

12 1N Novaria Ivan ITA PIE TO 1769 1782 1575 1958 M 2847839 171170

1 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2269 1798 1871 1954 M 800309 106009

9 1N Raccanello Marianna ITA PIE TO 1832 1681 1682 2003 F 897558 144750

16 2N Salerno Carmine ITA PIE TO 1585 1773 1079 1967 M 891134 144296

19 NC Santo Simone ITA PIE TO 1440 1751 1512 1991 M 2852417 173693

7 1N Tripodi Enzo ITA PIE TO 1878 1758 1831 2003 M 2822674 156015

2 M Yao Stefano ITA PIE TO 2239 1936 2273 1999 M 894877 144877
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

XVI FESTIVAL WEEKEND  PIEMONTE SCACCHI  (1609022A)
Torino - 16-09-2016 - 18-09-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 FM Passerotti Pierluigi 3.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 13 N 1 | -1

1 2 M Yao Stefano 4.5 ITA | 11 B 1 | 0 1 | 4 N 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 0

2 3 CM Finocchiaro Gianluca 4.0 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | -1

3 4 CM Llupa Oltjon 3.5 ITA | 14 B 1 | 18 N 1 | 2 B 0 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 1

10 5 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA | 16 N 1 | 0 0 | 3 B 0 | 18 B 1 | 20 N Â½ | 0

9 6 CM Martin Tiziano 2.5 ITA | 17 B 1 | 0 0 | 13 N Â½ | 9 B 1 | 8 N 0 | 0

7 7 1N Tripodi Enzo 3.0 ITA | 18 N 0 | 16 B 1 | 17 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | -1

4 8 CM Giacometto Mario 3.5 ITA | 19 B Â½ | 0 0 | 15 N 1 | 11 N 1 | 6 B 1 | 0

13 9 1N Raccanello Marianna 2.0 ITA | 20 N 1 | 0 0 | 11 B 0 | 6 N 0 | 16 B 1 | 0

6 10 1N Cutelli Massimo 3.0 ITA | 1 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 17 B 1 | 1

5 11 1N Berutti Mario 3.0 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 9 N 1 | 8 B 0 | 19 N 1 | -1

18 12 1N Novaria Ivan 1.0 ITA | 3 B 0 | 19 N 1 | 1 B 0 | 17 N 0 | 18 N 0 | -1

14 13 2N Dovano Jacopo 2.0 ITA | 0 0 | 14 N 1 | 6 B Â½ | 19 N Â½ | 1 B 0 | 0

20 14 CM Gotti Marco 0.0 ITA | 4 N 0 | 13 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 15 2N Fiorito Giovanni 1.0 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 8 B 0 | 20 B 0 | 0 1 | 1

19 16 2N Salerno Carmine 1.0 ITA | 5 B 0 | 7 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 0

15 17 2N Fassio Francesco 2.0 ITA | 6 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 12 B 1 | 10 N 0 | 0

12 18 3N Giachino Claudio Riccardo2.0 ITA | 7 B 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 5 N 0 | 12 B 1 | 1

16 19 NC Santo Simone 2.0 ITA | 8 N Â½ | 12 B 0 | 16 N 1 | 13 B Â½ | 11 B 0 | 1

11 20 3N Catalano Leonardo 2.5 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 14 B 1 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

XVI FESTIVAL WEEKEND  PIEMONTE SCACCHI  (1609022A)
Torino - 16-09-2016 - 18-09-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Berutti Mario ITA 1790 4 2.00 1.81 0.19 1761.201866 1964 M 818925 105182

20 3N Catalano Leonardo ITA 1434 5 2.50 0.70 1.8 1778.401779 2005 M 2830383 165103

10 1N Cutelli Massimo ITA 1823 5 3.00 2.33 0.67 1870.001942 1958 M 2834095 140633

5 CM Di Chiara Mauro ITA 1943 4 2.50 3.07 -0.57 1660.751756 1980 M 825034 120599

13 2N Dovano Jacopo ITA 1751 3 1.50 0.94 0.56 1831.001871 1999 M 2826807 163290

17 2N Fassio Francesco ITA 1579 4 1.00 0.72 0.28 1847.001654 1948 M 835560 108757

3 CM Finocchiaro GianlucaITA 2058 5 4.00 3.10 0.9 1959.002199 1990 M 822051 120120

15 2N Fiorito Giovanni ITA 1630 3 0.00 1.04 -1.04 1854.671120 1985 M 893226 151510

18 3N Giachino Claudio RiccardoITA 1566 5 2.00 0.73 1.27 1886.801815 1980 M 2851844 117216

8 CM Giacometto Mario ITA 1861 3 3.00 1.81 1.19 1694.502071 1969 M 818984 102188

14 CM Gotti Marco ITA 1697 3 0.00 1.37 -1.37 1735.331001 1961 M 2829326 162553

4 CM Llupa Oltjon ITA 2021 5 3.50 2.65 0.85 1965.802115 1985 M 821578 128394

6 CM Martin Tiziano ITA 1918 4 2.50 2.80 -0.3 1755.751851 1959 M 816450 109529

12 1N Novaria Ivan ITA 1769 4 0.00 1.75 -1.75 1782.401575 1958 M 2847839 171170

1 FM Passerotti PierluigiITA 2269 5 3.00 4.49 -1.49 1798.801871 1954 M 800309 106009

9 1N Raccanello Marianna ITA 1832 4 2.00 2.67 -0.67 1681.751682 2003 F 897558 144750

16 2N Salerno Carmine ITA 1585 3 0.00 0.44 -0.44 1773.251079 1967 M 891134 144296

7 1N Tripodi Enzo ITA 1878 5 3.00 3.24 -0.24 1758.401831 2003 M 2822674 156015

2 M Yao Stefano ITA 2239 4 3.50 3.34 0.16 1936.752273 1999 M 894877 144877
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

XVI FESTIVAL WEEKEND  PIEMONTE SCACCHI  (1609022A)
Torino - 16-09-2016 - 18-09-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Santo Simone ITA 1440 0 0.00 0.80 1.2 36 1751.201512 1991 M 173693
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

XVI FESTIVAL WEEKEND  PIEMONTE SCACCHI  (1609022A)
Torino - 16-09-2016 - 18-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Cutelli Massimo ITA 1823   |  1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2269 1 - 0

2 2 M Yao Stefano ITA 2239   |  11 1N Berutti Mario ITA 1790 1 - 0

3 12 1N Novaria Ivan ITA 1769   |  3 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2058 0 - 1

4 4 CM Llupa Oltjon ITA 2021   |  14 CM Gotti Marco ITA 1697 1 - 0

5 16 2N Salerno Carmine ITA 1585   |  5 CM Di Chiara Mauro ITA 1943 0 - 1

6 6 CM Martin Tiziano ITA 1918   |  17 2N Fassio Francesco ITA 1579 1 - 0

7 18 3N Giachino Claudio Riccardo ITA 1566   |  7 1N Tripodi Enzo ITA 1878 1 - 0

8 8 CM Giacometto Mario ITA 1861   |  19 NC Santo Simone ITA 1440 Â½ - Â½

9 20 3N Catalano Leonardo ITA 1434   |  9 1N Raccanello Marianna ITA 1832 0 - 1

10 13 2N Dovano Jacopo ITA 1751   |  0 - F

11 15 2N Fiorito Giovanni ITA 1630   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

XVI FESTIVAL WEEKEND  PIEMONTE SCACCHI  (1609022A)
Torino - 16-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 2058   |  10 1N Cutelli Massimo 1 ITA 1823 1 - 0

2 18 3N Giachino Claudio Riccardo1 ITA 1566   |  4 CM Llupa Oltjon 1 ITA 2021 0 - 1

3 19 NC Santo Simone 0.5 ITA 1440   |  12 1N Novaria Ivan 0 ITA 1769 0 - 1

4 1 FM Passerotti Pierluigi 0 ITA 2269   |  15 2N Fiorito Giovanni 0 ITA 1630 1 - 0

5 7 1N Tripodi Enzo 0 ITA 1878   |  16 2N Salerno Carmine 0 ITA 1585 1 - 0

6 11 1N Berutti Mario 0 ITA 1790   |  20 3N Catalano Leonardo 0 ITA 1434 1 - 0

7 14 CM Gotti Marco 0 ITA 1697   |  13 2N Dovano Jacopo 0 ITA 1751 0 - 1

8 2 M Yao Stefano 1 ITA 2239   |  1 - F

9 5 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1943   |  0 - F

10 6 CM Martin Tiziano 1 ITA 1918   |  0 - F

11 9 1N Raccanello Marianna 1 ITA 1832   |  0 - F

12 8 CM Giacometto Mario 0.5 ITA 1861   |  0 - F

13 17 2N Fassio Francesco 0 ITA 1579   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

XVI FESTIVAL WEEKEND  PIEMONTE SCACCHI  (1609022A)
Torino - 16-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Llupa Oltjon 2 ITA 2021   |  2 M Yao Stefano 2 ITA 2239 0 - 1

2 5 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1943   |  3 CM Finocchiaro Gianluca 2 ITA 2058 0 - 1

3 12 1N Novaria Ivan 1 ITA 1769   |  1 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2269 0 - 1

4 13 2N Dovano Jacopo 1 ITA 1751   |  6 CM Martin Tiziano 1 ITA 1918 Â½ - Â½

5 17 2N Fassio Francesco 1 ITA 1579   |  7 1N Tripodi Enzo 1 ITA 1878 0 - 1

6 9 1N Raccanello Marianna 1 ITA 1832   |  11 1N Berutti Mario 1 ITA 1790 0 - 1

7 10 1N Cutelli Massimo 1 ITA 1823   |  18 3N Giachino Claudio Riccardo1 ITA 1566 1 - 0

8 15 2N Fiorito Giovanni 0 ITA 1630   |  8 CM Giacometto Mario 0.5 ITA 1861 0 - 1

9 16 2N Salerno Carmine 0 ITA 1585   |  19 NC Santo Simone 0.5 ITA 1440 0 - 1

10 20 3N Catalano Leonardo 0 ITA 1434   |  14 CM Gotti Marco 0 ITA 1697 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

XVI FESTIVAL WEEKEND  PIEMONTE SCACCHI  (1609022A)
Torino - 16-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Finocchiaro Gianluca 3 ITA 2058   |  2 M Yao Stefano 3 ITA 2239 Â½ - Â½

2 1 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2269   |  4 CM Llupa Oltjon 2 ITA 2021 0 - 1

3 7 1N Tripodi Enzo 2 ITA 1878   |  10 1N Cutelli Massimo 2 ITA 1823 1 - 0

4 11 1N Berutti Mario 2 ITA 1790   |  8 CM Giacometto Mario 1.5 ITA 1861 0 - 1

5 19 NC Santo Simone 1.5 ITA 1440   |  13 2N Dovano Jacopo 1.5 ITA 1751 Â½ - Â½

6 6 CM Martin Tiziano 1.5 ITA 1918   |  9 1N Raccanello Marianna 1 ITA 1832 1 - 0

7 5 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1943   |  18 3N Giachino Claudio Riccardo1 ITA 1566 1 - 0

8 17 2N Fassio Francesco 1 ITA 1579   |  12 1N Novaria Ivan 1 ITA 1769 1 - 0

9 15 2N Fiorito Giovanni 0 ITA 1630   |  20 3N Catalano Leonardo 1 ITA 1434 0 - 1

10 14 CM Gotti Marco 0 ITA 1697   |  0 - F

11 16 2N Salerno Carmine 0 ITA 1585   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

XVI FESTIVAL WEEKEND  PIEMONTE SCACCHI  (1609022A)
Torino - 16-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Yao Stefano 3.5 ITA 2239   |  7 1N Tripodi Enzo 3 ITA 1878 1 - 0

2 4 CM Llupa Oltjon 3 ITA 2021   |  3 CM Finocchiaro Gianluca 3.5 ITA 2058 Â½ - Â½

3 8 CM Giacometto Mario 2.5 ITA 1861   |  6 CM Martin Tiziano 2.5 ITA 1918 1 - 0

4 13 2N Dovano Jacopo 2 ITA 1751   |  1 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2269 0 - 1

5 20 3N Catalano Leonardo 2 ITA 1434   |  5 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1943 Â½ - Â½

6 10 1N Cutelli Massimo 2 ITA 1823   |  17 2N Fassio Francesco 2 ITA 1579 1 - 0

7 19 NC Santo Simone 2 ITA 1440   |  11 1N Berutti Mario 2 ITA 1790 0 - 1

8 9 1N Raccanello Marianna 1 ITA 1832   |  16 2N Salerno Carmine 1 ITA 1585 1 - 0

9 18 3N Giachino Claudio Riccardo1 ITA 1566   |  12 1N Novaria Ivan 1 ITA 1769 1 - 0

10 14 CM Gotti Marco 0 ITA 1697   |  0 - F

11 15 2N Fiorito Giovanni 0 ITA 1630   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

XVI FESTIVAL WEEKEND  PIEMONTE SCACCHI  (1609022A)
Torino - 16-09-2016 - 18-09-2016

1 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2269 Perf: 1871 Media: 1798.80 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Cutelli Massimo ITA 1823 446 0.92 0 0 0

2 B 15 2N Fiorito Giovanni ITA 1630 639 0.92 1 1 1

3 N 12 1N Novaria Ivan ITA 1769 500 0.92 1 2 2

4 B 4 CM Llupa Oltjon ITA 2021 248 0.81 0 2 2

5 N 13 2N Dovano Jacopo ITA 1751 518 0.92 1 3 3

4.49 3 3

2 Yao Stefano
M ITA   Elo FIDE: 2239 Perf: 2273 Media: 1936.75 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Berutti Mario ITA 1790 449 0.92 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 4 CM Llupa Oltjon ITA 2021 218 0.78 1 2 3

4 N 3 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2058 181 0.74 Â½ 2 3

5 B 7 1N Tripodi Enzo ITA 1878 361 0.9 1 3 4

3.34 3 4

3 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2058 Perf: 2199 Media: 1959.00 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Novaria Ivan ITA 1769 289 0.84 1 1 1

2 B 10 1N Cutelli Massimo ITA 1823 235 0.79 1 2 2

3 N 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1943 115 0.66 1 3 3

4 B 2 M Yao Stefano ITA 2239 -181 0.26 Â½ 3 3

5 N 4 CM Llupa Oltjon ITA 2021 37 0.55 Â½ 3 3

3.1 3 3

4 Llupa Oltjon
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 2115 Media: 1965.80 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Gotti Marco ITA 1697 324 0.87 1 1 1

2 N 18 3N Giachino Claudio RiccardoITA 1566 455 0.92 1 2 2

3 B 2 M Yao Stefano ITA 2239 -218 0.22 0 2 2

4 N 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2269 -248 0.19 1 3 3

5 B 3 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2058 -37 0.45 Â½ 3 3

2.65 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

XVI FESTIVAL WEEKEND  PIEMONTE SCACCHI  (1609022A)
Torino - 16-09-2016 - 18-09-2016

5 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1756 Media: 1660.75 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Salerno Carmine ITA 1585 358 0.9 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 3 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2058 -115 0.34 0 1 1

4 B 18 3N Giachino Claudio RiccardoITA 1566 377 0.91 1 2 2

5 N 20 3N Catalano Leonardo ITA 1434 509 0.92 Â½ 2 2

3.07 2 2

6 Martin Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1851 Media: 1755.75 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Fassio Francesco ITA 1579 339 0.88 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 13 2N Dovano Jacopo ITA 1751 167 0.72 Â½ 1 1

4 B 9 1N Raccanello Marianna ITA 1832 86 0.62 1 2 2

5 N 8 CM Giacometto Mario ITA 1861 57 0.58 0 2 2

2.8 2 2

7 Tripodi Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1831 Media: 1758.40 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Giachino Claudio RiccardoITA 1566 312 0.86 0 0 0

2 B 16 2N Salerno Carmine ITA 1585 293 0.85 1 1 1

3 N 17 2N Fassio Francesco ITA 1579 299 0.85 1 2 2

4 B 10 1N Cutelli Massimo ITA 1823 55 0.58 1 3 3

5 N 2 M Yao Stefano ITA 2239 -361 0.1 0 3 3

3.24 3 3

8 Giacometto Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 2071 Media: 1694.50 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Santo Simone ITA 1440 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 15 2N Fiorito Giovanni ITA 1630 231 0.79 1 1 1

4 N 11 1N Berutti Mario ITA 1790 71 0.6 1 2 2

5 B 6 CM Martin Tiziano ITA 1918 -57 0.42 1 3 3

1.81 3 3
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9 Raccanello Marianna
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1682 Media: 1681.75 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Catalano Leonardo ITA 1434 398 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 11 1N Berutti Mario ITA 1790 42 0.56 0 1 1

4 N 6 CM Martin Tiziano ITA 1918 -86 0.38 0 1 1

5 B 16 2N Salerno Carmine ITA 1585 247 0.81 1 2 2

2.67 2 2

10 Cutelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1942 Media: 1870.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2269 -446 0.08 1 1 1

2 N 3 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2058 -235 0.21 0 1 1

3 B 18 3N Giachino Claudio RiccardoITA 1566 257 0.82 1 2 2

4 N 7 1N Tripodi Enzo ITA 1878 -55 0.42 0 2 2

5 B 17 2N Fassio Francesco ITA 1579 244 0.8 1 3 3

2.33 3 3

11 Berutti Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1866 Media: 1761.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Yao Stefano ITA 2239 -449 0.08 0 0 0

2 B 20 3N Catalano Leonardo ITA 1434 356 0.89 1 1 1

3 N 9 1N Raccanello Marianna ITA 1832 -42 0.44 1 2 2

4 B 8 CM Giacometto Mario ITA 1861 -71 0.4 0 2 2

5 N 19 NC Santo Simone ITA 1440 1 2 3

1.81 2 3

12 Novaria Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1575 Media: 1782.40 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2058 -289 0.16 0 0 0

2 N 19 NC Santo Simone ITA 1440 1 0 1

3 B 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2269 -500 0.08 0 0 1

4 N 17 2N Fassio Francesco ITA 1579 190 0.75 0 0 1

5 N 18 3N Giachino Claudio RiccardoITA 1566 203 0.76 0 0 1

1.75 0 1
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13 Dovano Jacopo
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1871 Media: 1831.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 CM Gotti Marco ITA 1697 54 0.58 1 1 1

3 B 6 CM Martin Tiziano ITA 1918 -167 0.28 Â½ 1 1

4 N 19 NC Santo Simone ITA 1440 Â½ 1 1

5 B 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2269 -518 0.08 0 1 1

0.94 1 1

14 Gotti Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1001 Media: 1735.33 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Llupa Oltjon ITA 2021 -324 0.13 0 0 0

2 B 13 2N Dovano Jacopo ITA 1751 -54 0.42 0 0 0

3 N 20 3N Catalano Leonardo ITA 1434 263 0.82 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.37 0 0

15 Fiorito Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1120 Media: 1854.67 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2269 -639 0.08 0 0 0

3 B 8 CM Giacometto Mario ITA 1861 -231 0.21 0 0 0

4 B 20 3N Catalano Leonardo ITA 1434 196 0.75 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.04 0 1

16 Salerno Carmine
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1079 Media: 1773.25 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1943 -358 0.1 0 0 0

2 N 7 1N Tripodi Enzo ITA 1878 -293 0.15 0 0 0

3 B 19 NC Santo Simone ITA 1440 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 9 1N Raccanello Marianna ITA 1832 -247 0.19 0 0 1

0.44 0 1
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17 Fassio Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1654 Media: 1847.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Martin Tiziano ITA 1918 -339 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 1N Tripodi Enzo ITA 1878 -299 0.15 0 0 1

4 B 12 1N Novaria Ivan ITA 1769 -190 0.25 1 1 2

5 N 10 1N Cutelli Massimo ITA 1823 -244 0.2 0 1 2

0.72 1 2

18 Giachino Claudio Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1815 Media: 1886.80 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Tripodi Enzo ITA 1878 -312 0.14 1 1 1

2 B 4 CM Llupa Oltjon ITA 2021 -455 0.08 0 1 1

3 N 10 1N Cutelli Massimo ITA 1823 -257 0.18 0 1 1

4 N 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1943 -377 0.09 0 1 1

5 B 12 1N Novaria Ivan ITA 1769 -203 0.24 1 2 2

0.73 2 2

19 Santo Simone
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1512 Media: 1751.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Giacometto Mario ITA 1861 -421 0.08 Â½ 0 0

2 B 12 1N Novaria Ivan ITA 1769 -329 0.12 0 0 0

3 N 16 2N Salerno Carmine ITA 1585 -145 0.31 1 1 1

4 B 13 2N Dovano Jacopo ITA 1751 -311 0.14 Â½ 1 1

5 B 11 1N Berutti Mario ITA 1790 -350 0.11 0 1 1

0.76 1 1

20 Catalano Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1779 Media: 1778.40 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Raccanello Marianna ITA 1832 -398 0.08 0 0 0

2 N 11 1N Berutti Mario ITA 1790 -356 0.11 0 0 0

3 B 14 CM Gotti Marco ITA 1697 -263 0.18 1 1 1

4 N 15 2N Fiorito Giovanni ITA 1630 -196 0.25 1 2 2

5 B 5 CM Di Chiara Mauro ITA 1943 -509 0.08 Â½ 2 2

0.7 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Santo Simone ITA 5 2.0 1751 1679 1440 1991 M 173693
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